
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от 14.01.2022 г. №Ю
*

Об итогах
муниципального конкурса проектных работ 
«Рождественские встречи»

В соответствии с планом работы по выполнению Соглашения о 
сотрудничестве Управления образования администрации Вышневолоцкого 
городского округа с местной религиозной организацией православный Приход 
Богоявленского собора города Вышний Волочек Тверской и Кашинской Епархии 
Русской Православной Церкви Московского Патриархата на 2021-2022 учебный 
год, на основании приказа Управления образования администрации 
Вышневолоцкого городского округа №182 от 08.12.2021 г. «О проведении 
муниципального конкурса проектных работ «Рождественские встречи» 14 
января 2022 года на базе МБУ ДО «Дом детского творчества» был проведен 
вышеназванный конкурс среди обучающихся 4-5 классов общеобразовательных 
организаций.

На основании сводного протокола конкурса и решения жюри

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать победителями муниципального конкурса проектных работ 
«Рождественские встречи» (далее -  Конкурс)

среди обучающихся 4 классов
Алексееву Ангелину, обучающуюся 4В класса МБОУ «Красномайская 
СОШ имени С.Ф.Ушакова» (творческий проект «Рождественские святки. 
Кукольный вертеп»). Руководитель Перминова Татьяна Юрьевна;

среди обучающихся 5 классов
Ефимову Дарью, Ланцева Никиту, Пантюшкина Георгия, Романову 
Александру, обучающихся 5 А класса МБОУ СОШ №12 
(исследовательский проект «Рождественская открытка: от прошлого к 
настоящему»). Руководители Ланцева Яна Владимировна, Сергеева 
Анастасия Александровна.

2. Считать призерами Конкурса
среди обучающихся 4 классов

Гребенко Софию, Новикову Викторию, Трубину Дарью, обучающихся 4 
класса МБОУ «СШ №10» (информационный проект «Рождественское 
чаепитие»). Руководитель Колюбина Марина Владимировна;



среди обучающихся 5 классов
Герасимову Ксению, Сиротина Ивана, обучающихся 5А класса МБОУ 
«СОШ №13» (информационный проект «Православное Рождество в разных 
странах»). Руководитель Боброва Любовь Владимировна;
Скобелеву Веронику, обучающуюся 5 класса МБОУ СОШ №6 (творческий 
проект «В традициях Рождества»). Руководители Федорова Вероника 
Анатольевна, Федорова Татьяна Юрьевна. *

3. Наградить Дипломами Управления образования администрации 
Вышневолоцкого городского округа победителей и призеров Конкурса.

4. Вручить Дипломы участников Конкурса следующим обучающимся: 
Драловой Марии, Птюшкиной Полине, обучающимся 4А класса МБОУ 
СОШ №5 (творческий проект «Колядки»). Руководитель Грибкина Елена 
Олеговна;
Козлову Егору, Яковлевой Елизавете, обучающимся 5А класса МБОУ 
СОШ №19 (творческий проект «Рождественская открытка»). Руководитель 
Бушуева Любовь Андреевна;
Семеновой Дарье, обучающейся 4 класса МБОУ СОШ №3 (творческий 
проект «Рождественское чудо»). Руководитель Семенова Ольга 
Александровна;
Сычевой Евгении, обучающейся 5 класса МБОУ «Солнечная СОШ» 
(творческий проект «Рождественские встречи»). Руководитель Сафарова 
Марина Леонидовна.

5. Объявить благодарность
за помощь в организации и проведении Конкурса
Киричуку Игорю Марисовичу, и.о. благочинного Вышневолоцкого 
церковного округа, настоятелю Богоявленского собора;
Орловой Наталье Владимировне, директору МБУ ДО «Дом детского 
творчества».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель Управления образования Т.А.Ермоленко
администрации Вышневолоцкого 
городского округа

Л Ш


